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ERDEMİR MENSUPLARI YARDIMLAŞMA SANDIĞI
VAKFININ KURULMASINA KARAR VEREN
“ERDEMİR YÖNETİM KURULU ÜYELERİ” 1967

DANİŞ KOPER
Yönetim Kurulu Başkanı

ALİ ÇİMEN
Yönetim Kurulu Bşk. Vekili

HİKMET BELBEZ
Yönetim Kurulu Üyesi

ORHAN GÖNCÜOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi

HİKMET KÜNEY
Yönetim Kurulu Üyesi

ZAFER PAMİR
Yönetim Kurulu Üyesi

CEVDET SAN
Yönetim Kurulu Üyesi

FRANK E. WEISE JR.
Yönetim Kurulu Üyesi

FERHAT N. YILDIRIM
Yönetim Kurulu Üyesi
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OLAĞAN GENEL KURUL ÇAĞRISI

GÜNDEM

Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. Mensupları Yardımlaşma Sandığı Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’ ndan;

Vakfımızın Yıllık Olağan Genel Kurulu aşağıda metni verilen gündemi görüşmek üzere                                                           
11 Nisan 2023 Salı günü saat 13:30’da Erdemir Kültür Merkezin de toplanacaktır. 

Anılan tarihte çoğunluk sağlanamaması halinde Genel Kurulumuz 13 Nisan 2023 Perşembe 
günü aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın toplanacak ve gündeminde yer alan konuları 
görüşecektir.

Bilgilerinizi ve teşriflerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

1. Açılış ve yoklama.
2. Divan Heyetinin teşkili ve saygı duruşu.
3. Divan Heyetine toplantı tutanaklarının imzalanması yetkisinin verilmesi.
 4. 2022 yılı Faaliyet ve Hesap Raporlarının okunması.
 5. 2022 yılı Denetleme Kurulu Raporunun okunması.
 6. Bağımsız Denetleme Raporunun okunması.
 7. Aktüeryal Raporun okunması.
 8. Okunan raporların müzakeresi.
 9. Yönetim ve Denetleme Kurullarının 2022 yılı faaliyet ve hesap sonuçlarından dolayı aklanması.
10. 2023 yılı Bütçesi’nin müzakere edilip karara bağlanması.
11. Resmi Senedin 13.3.3 ve 13.6.4 madde değişikliklerinin görüşülüp karara bağlanması.
12. Resmi Senedin 10.2.1.2 madde değişikliğinin görüşülüp karara bağlanması.
13. Resmi Senedin 18.1.2 madde değişikliğinin görüşülüp karara bağlanması.
14. Dilek ve temenniler.
15. Bu toplantı tarihi itibariyle görev süresi sona eren 3 (üç) Yönetim Kurulu ve 1 (bir)
    Denetleme Kurulu üyelikleri için seçim yapılması.

16. Kapanış.

Murat KAYIKCI
Yönetim Kurulu 

Başkanı

İsmet ÇEBİ
Yönetim Kurulu

II. Başkanı    
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2022 FAALİYET YILI İDARE ORGANLARI

Soldan Sağa;
Kazım Şener
Eylem Kelecioğlu
Adil Korkmazgil
Sedad Taşdelen
Mehmet Terzioğlu
İsmet Çebi
Murat Kayıkçı
Kenan Acar
Burçin Yürüten
Zafer Karaşen
Adil Korkmazgil
Utku Çelik
Cemil Vatandaş

Soldan Sağa Ayaktakiler;
İbrahim Akgündüz
Didem Arslan Yükselen
Ufuk Badak
Öznur Yoldaş Cingirt
Niyazi Tiryaki

Soldan Sağa Oturanlar;
Nurdan Özoğlu
Savaş Arkun
İbrahim Balıkcıoğlu
Salih Hilmi Öney

Yönetim Kurulu
Murat Kayıkcı Mali Müşavir Başkan 2020-2023
İsmet Çebi Mühendis II. Başkan 2020-2023
Kazım Şener Mühendis Genel Sekreter 2020-2023
Eylem Kelecioğlu Ekonometrist Mali Sekreter 2020-2025
Mehmet TerzioğluMühendis Üye 2021-2024
Sedad Taşdelen Emekli Üye 2021-2024
Adil Korkmazgil Mühendis Üye 2021-2024

Vakıf Müdürlüğü
İbrahim Balıkcıoğlu Maliyeci Müdür
Savaş Arkun Ekonometrist Uzman
Nurdan Özoğlu İşletmeci Uzman
Salih Hilmi Öney Çalışma Ekonomisti Uzman
Niyazi Tiryaki Bilg. Mühendisi Sistem Programcısı

Ufuk Badak Sistem Mühendisi Sistem Donanımcısı
Didem Arslan Yükselen İşletmeci Mali Müşavir
Öznur Yoldaş Cingirt Mühendis Uzman
İbrahim Akgündüz  Ofis Hiz. Görevlisi

Utku Çelik Mühendis Üye 2022-2025
Kenan Acar Mühendis Üye 2022-2025

Denetleme Kurulu
Cemil Vatandaş Emekli Üye 2020-2023
Burçin Yürüten İstatistikçi Üye 2021-2024
Zafer Karaşen Formen Üye 2022-2025

Vakıf Yönetim ve Denetleme Kurulu Üyeleri
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rdemir Vakfı Ailesinin Değerli Üye, 
        Emekli ve Delegeleri,

Dünyada ve Türkiye’de önemli gelişmele-

rin yaşandığı bir yılı daha geride bıraktık. 

2022 Yılının Ekonomik Değerlendirmesi

Dünya

2022 yılında yaşanan olaylar küresel pi-

yasalarda güçlü satış baskısına neden 

oldu. Güçlü küresel talep ortamında 

Rusya’nın Ukrayna’yı işgali ve Batı kay-

naklı yaptırımlar 2022 yılının genelinde 

uluslararası emtia fiyatlarında sert yük-

selişleri tetiklerken, arz şoklarıyla birlikte 

salgın sonrası tüketici davranışları, enf-

lasyonun küresel olarak yükselmesine 

neden olmuştur. Fiyat istikrarına öncelik 

veren küresel merkez bankaları, yaşanan 

fiyat artışları karşısında sıkı para politi-

kalarına başvurmuş ve dünya genelinde 

hızlı bir faiz artış süreci yaşanmıştır. Sıkı 

para politikaları ve kış aylarının mevsim 

normallerine göre yumuşak geçmesi 

sonucu enerji fiyatlarının geri çekilme-

si, yılın son aylarında ABD başta olmak 

üzere bazı gelişmiş ve gelişmekte olan 

ülkelerde enflasyonun düşüşe geçme-

sini sağlamıştır. Diğer yandan, OPEC+ 

ülkelerinin arz kesintileri ve Rusya’nın 

petrol ürünlerine uygulanan yaptırımla-

rın genişlemesi, Çin yönetiminin salgın 

kısıtlamalarını gevşeterek iç talebi can-

landırmasıyla birlikte emtia fiyatlarında-

ki düşüşü sınırlandırmıştır. 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NIN MESAJI
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Türkiye

Türkiye ekonomisi, yılın ilk yarısında ya-

şanan şoklardan daha yüksek enflasyon 

ve cari açık, yoğun portföy çıkışları ve 

değer kaybeden Türk lirası şeklinde etki-

lenmiştir. Yılın ikinci yarısında ise, Rusya 

ve Körfez ülkelerinden fon girişleri, em-

tia baskılarının hafiflemesi ve kredilerle 

ilgili seçici makro ihtiyati düzenleme-

lerin etkisiyle dolar/TL kuru yükselişin-

deki hız ve oynaklığın azaldığı, enflas-

yonun yavaşladığı ve CDS priminin 

gerilediği görülmüştür. Getiri arayışının 

öne çıktığı 2022 yılında, BIST 100 en-

deksi yükselişini hızlandırdı ve 1999’dan 

bu yana en güçlü performansı sergiledi. 

Bankacılık ve ulaştırma hisselerinin ön-

cülüğünde endeks 2022 yılında dolar 

bazında %112.40 ve TL bazında % 196.57 

getiri sağlayarak 5.509 puana yükseldi 

ve 2022 yılını rekor seviyede bir kapanış 

yaparak dünya genelinde önemli pay 

piyasaları arasında en iyi performansı 

sergileyen endeks oldu. GSYİH büyü-

mesi ilk çeyrekte %7,5 ve ikinci çeyrekte 

%7,7 seviyesinde gerçekleşirken, iktisadi 

faaliyette dış talep kaynaklı yavaşlama-

nın belirginleşmesiyle üçüncü çeyrekte 

%3,9’a gerilemiştir. Tüketici enflasyonu 

Ekim ayında %85,5 seviyesinde zirve 

yaptıktan sonra Aralık ayında %64,3’e 

gerilemiştir. 

Vakıf Faaliyetleri

Vakfımız, 3.422 Erdemir çalışanı, 17 Va-

kıf ve bağlı kuruluşları çalışanı, 81 dışarı-

dan üye ve 961 emeklisi ile toplam 4.481 

kişilik büyük bir kurumdur. 

Erdemir Mensupları Yardımlaşma San-

dığı Vakfı’nın 2022 yılı sonu itibariyle 

varlığı; 733.239.783.- TL olmuştur. 

2022 yılı içerisinde emekli ve dul eşe; 

11.249.062.- TL. “aylık maaş”, 65 emek-

liye; 7.058.850.- TL “kısmi ödeme”, 268 

üye ve emekliye; 48.738.348.- TL. “top-

lu ödeme”; 2 üye ve 19 emeklinin miras-

çılarına ise toplam 621.000.- TL. ölüm 

yardımı ve 1 üyemize 12.915.- TL maluli-

yet yardımı yapılmıştır. 

Üyelerin borçlanması konusunda ise 44 

üyeye 1.254.500.- TL. ödeme yapılmıştır. 

2022 yılı sonu itibariyle üyelerimizden 

toplam 2.088.989.- TL borç alacağımız 

bulunmaktadır. Borçlanma uygulama-

sı ile üyelerimizin ihtiyaçları giderilerek 

Vakıf’tan ayrılmaları önlenmeye çalışıl-

maktadır.

Vakıf Bülteni her üç ayda bir yayınlan-

maya devam etmektedir. Vakıf bülteni 

ile üye ve emeklilerimize Vakıf hakkın-

da bilgiler aktardığımız gibi, Türkiye ve 

dünyadaki ekonomik gelişmeler hakkın-

da da bilgi verilmektedir.
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Bağlı kuruluşumuz; Ervaksan A.Ş ticari 

faaliyetlerinin sonucunda 2022 yılında 

vergi sonrası 2.668.312,00- TL net kar 

elde etmiştir. Diğer bağlı kuruluşumuz 

EVS Erdemir Vakfı Sigorta Aracılık Hiz-

metleri A.Ş.’nin 2022 yılı vergi sonrası 

net karı ise 522.410,68.-TL olarak ger-

çekleşmiştir. Sağlık Sigortası Axa Sigor-

ta ile devam etmektedir. Trafik, Kasko 

ve diğer branşlarda ise Anadolu Sigorta 

ve Axa Sigorta Acenteliği ile çalışılmak-

tadır. 

Vakfımız deneyimi, güçlü mali ve ida-

ri yapısıyla ülkemizin en büyük ve en 

şeffaf kurumsal vakıfları arasında yer 

almaktadır. Bu, yönetime büyük bir so-

rumluluk getirdiği gibi, hepimize verdi-

ği kıvanç ve güven de ölçülemeyecek 

kadar büyüktür. Yönetim ve Denetleme 

Kurullarımızın en büyük görevi üyele-

rimizin yüksek birikim elde etmelerini 

sağlamak ve emekliliklerinde ekonomik 

olarak rahat yaşamalarını temin etmek-

tir. Bunun yolu da; Vakıf varlıklarının ge-

liştirilmesi ile üye aidatlarının mümkün 

olduğunca yüksek tutulmasından geç-

mektedir. 

Erdemir Vakfı Yönetim Kurulu, Denet-

leme Kurulu ve Vakıf çalışanları ola-

rak üzerimize düşenin, olabilecek tüm 

olumsuzluklara karşı gerekli önlemleri 

alıp, üye ve emeklilerimizin faydasına 

olabilecek altyapıyı hazırlamak oldu-

ğunun bilinciyle faaliyetlerimize devam 

edeceğiz. 

Vakfımızın bugünlere gelmesinde eme-

ği geçen başta Türk Metal Sendikası ve 

Erdemir yönetimi ile tüm üye, emekli ve 

çalışanlarımıza buradan bir kez daha te-

şekkürlerimi sunmak istiyorum. 

Saygılarımla,
Murat KAYIKCI
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2022 Yılı’nın Ekonomik Olayları

OCAK
-Memur maaşları, toplu sözleşme ve enflasyon farkı dolayısıyla yüzde 27,9 
arttı. SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin aylıkları da yaklaşık yüzde 25,5 yükseldi.

- Genel Ticaret Sistemi kapsamında ihracat 2021’de yıllık bazda yüzde 32,85 
yükselerek 225 milyar 368 milyon dolar, ithalat yüzde 23,61 artarak 271 milyar 
355 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

- Türkiye’de geçen yıl hava yoluyla seyahat eden yolcu sayısı 128 milyon 566 
bine ulaştı.

- Türkiye’de işsizlik oranı, Kasım 2021’de bir önceki aya göre değişim göster-
meyerek yüzde 11,2 seviyesinde gerçekleşti.

ŞUBAT
- Enflasyon ocakta aylık bazda yüzde 11,10 arttı, yıllık bazda yüzde 48,69 oldu. 
Yİ-ÜFE ise aylık yüzde 10,45, yıllık yüzde 93,53 artış olarak kayıtlara geçti.

- Türkiye’nin nüfusu, 2021’de bir önceki yıla göre 1 milyon 65 bin 911 kişi artarak 
84 milyon 680 bin 273 kişiye ulaştı.

- Türkiye’de işsizlik oranı, Aralık 2021’de bir önceki aya göre değişim göster-
meyerek yüzde 11,2 oldu.

- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, KDV Sistemini Sadeleştirme Prog-
ramı kapsamında temel gıda ürünlerinde yüzde 8 olan KDV’yi yüzde 1’e indir-
diklerini açıkladı. 

- Vatandaşları sahte indirimlerden korumak amacıyla fiyat etiketi ve indirimli 
satış kriterleri yeniden belirlendi. 1 Mart’tan itibaren indirimli ürünlerin etiketin-
de, indirimden önceki fiyat ve indirimli fiyat birlikte gösterilmeye, indirimler de 
son 30 günün en düşük fiyatı üzerinden yapılmaya başlandı.

- Türkiye ekonomisi 2021’de yüzde 11,4, geçen yılın son çeyreğinde yüzde 
9,6 büyüdü. Türkiye, büyüme performansıyla 2021’de verisi açıklanan G-20, 
OECD ve AB ülkeleri arasında en yüksek büyümeyi sağlayan ülke oldu.

MART
- TÜFE şubatta aylık bazda yüzde 4,81, Yİ-ÜFE yüzde 7,22 artış gösterdi. Yıllık 
enflasyon tüketici fiyatlarında yüzde 54,44, yurt içi üretici fiyatlarında yüzde 
105,01 olarak kaydedildi.

- Cumhurbaşkanı Kararı ile görevden af talebi kabul edilen Bekir Pakdemir-
li’den boşalan Tarım ve Orman Bakanlığına Vahit Kirişci atandı.

- Türkiye’de işsizlik oranı, ocakta bir önceki aya göre değişim göstermeyerek 
yüzde 11,2 oldu.

- Haksız Fiyat Değerlendirme Kurulu, temel gıda maddeleri başta olmak üze-
re birçok ürün kategorisinde fahiş fiyat artışı yaptığı değerlendirilen 896 fir-
maya toplamda 25 milyon 448 bin 428 lira idari para cezası uygulanmasına 
karar verdi.

- Türkiye’de işsizlik oranı, 2021’de bir önceki yıla göre 1,1 puan azalışla yüzde 
12 olarak gerçekleşti.

- 2021 yılının Aralık ayında devreye alınan Kur Korumalı Türk Lirası Mevduat ve 
Katılma Hesabı uygulamasında ilk ödemeler, 3 aylık vade tercihinde bulunan 
hesap sahipleri için yapıldı.

NİSAN
- Rus enerji şirketi Gazprom, 1 Nisan itibarıyla sevk edeceği Rus gazında öde-
melerin ruble cinsinden yapılacağını açıkladı.

- Türkiye’de enflasyon martta aylık yüzde 5,46 ve yıllık yüzde 61,14 oldu.

- Rusya Merkez Bankası, politika faizini yüzde 20’den yüzde 17’ye düşürdü.

- ABD’de enflasyon martta yıllık yüzde 8,5’e yükseldi.

- İngiltere’de enflasyon martta yüzde 7 ile son 30 yılın en yüksek seviyesine 
çıktı.

- TCMB, politika faizini yüzde 14 düzeyinde tutarken, karar metninde liralaş-
mayı teşvik eden geniş kapsamlı bir politika çerçevesi gözden geçirme süre-
cinin devam ettiği belirtildi.

- IMF, bu yıla ilişkin küresel büyüme tahminini yüzde 4,4’ten yüzde 3,6’ya 
indirdi. IMF, 2022 yılı büyüme beklentisini ABD için yüzde 4’ten yüzde 3,7’ye, 
Avro Bölgesi için yüzde 3,9’dan yüzde 2,8’e ve Türkiye için yüzde 3,3’ten yüz-
de 2,7’ye düşürdü.

- Türkiye’nin ilk dijital katılım bankası “Hayat Katılım Bankası” kuruluş izni aldı.

 - Fitch Ratings, stagflasyon potansiyeli arttıkça temel kredi risklerinin geliş-
tiğini bildirdi.

- TCMB’nin yılın ikinci Enflasyon Raporu’nda, 2022 sonu enflasyon tahmini 
19,6 puanlık güncellemeyle yüzde 42,8’e yükseltilirken, “Enflasyonun, yüzde 
70 olasılıkla 2023 sonunda orta noktası yüzde 12,9 olmak üzere yüzde 8,1 ile 
yüzde 17,7; 2024 sonunda orta noktası yüzde 8,3 olmak üzere yüzde 3,4 ile 
yüzde 13,2 aralığında gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.” denildi.

MAYIS
- Fed, 2000’lerden bu yana en hızlı faiz artışına gitti ve politika faizini 50 baz 
puan artırarak yüzde 0,75-1,00 aralığına yükseltti.

- Türkiye’de enflasyon nisanda aylık yüzde 7,25 ve yıllık yüzde 69,97 oldu.

- Fed Başkanı Jerome Powell, enflasyon düşene kadar para politikasını sıkı-
laştırmaya devam edeceklerini, enflasyonun düştüğüne dair net ve ikna edici 
kanıtlar görmemeleri halinde daha agresif hareket etmeyi düşünmelerinin 
gerekeceğini söyledi.

- Avrupa Parlamentosu (AP), Ukrayna’dan ithal edilen bütün ürünlerdeki 
gümrük vergilerinin 1 yıl süreyle askıya alınmasına onay verdi.

- Moody’s’in Ülke Riskleri Grubu Kıdemli Başkan Yardımcısı Kathrin Mueh-
lbronner, Türk bankalarının sağlam ve açık bir şekilde ekonomik dengelenme-
nin sağlanmasındaki önemli unsurlar arasında olduğunu belirterek, “Türk eko-
nomisi her zaman dirençli oldu. Büyük ve çeşitliliği olan bir ekonomi.” dedi.

- TCMB politika faizini değiştirmeyerek yüzde 14’te bırakırken, karar metninde 
değerlendirme süreçleri tamamlanan teminat ve likidite politika adımlarının 
devreye alınacağı bildirildi.

- Moody’s, G20 ekonomileri için bu yıla ilişkin büyüme beklentisini yüzde 
3,6’dan yüzde 3,1’e çekti.

- AB ülkeleri, Rusya’dan ithal edilen petrol miktarını yılsonuna kadar yaklaşık 
yüzde 90 azaltma konusunda uzlaştı.

- Türkiye ekonomisi ilk çeyrekte yüzde 7,3 büyüdü.

HAZİRAN
- AB ülkeleri, Rusya’dan petrol alımını yasaklama kararı aldı.

- Türkiye’de enflasyon mayısta aylık yüzde 2,98 ve yıllık yüzde 73,50 oldu.

- Dünya Bankası, bu yıla ilişkin küresel ekonomik büyüme tahminini yüzde 
4,1’den 2,9’a düşürdü. Banka, 2022 yılı büyüme beklentisini ABD için yüzde 

12,00

15,00

14,00

13,00

16,00

17,00

18,00

19,00

20,00

0
3.

0
1.2

0
22

11
.0

1.2
0

22

19
.0

1.2
0

22

27
.0

1.2
0

22

0
4

.0
2.

20
22

14
.0

2.
20

22

22
.0

2.
20

22

0
2.

0
3.

20
22

10
.0

3.
20

22

18
.0

3.
20

22

28
.0

3.
20

22

0
5.

0
4

.2
0

22

13
.0

4
.2

0
22

21
.0

4
.2

0
22

29
.0

4
.2

0
22

0
9

.0
5.

20
22

17
.0

5.
20

22

25
.0

5.
20

22

0
2.

0
6

.2
0

22

10
.0

6
.2

0
22

20
.0

6
.2

0
22

28
.0

6
.2

0
22

0
6

.0
7.

20
22

14
.0

7.
20

22

22
.0

7.
20

22

0
1.0

8
.2

0
22

0
9

.0
8

.2
0

22

17
.0

8
.2

0
22

25
.0

8
.2

0
22

0
2.

0
9

.2
0

22

12
.0

9
.2

0
22

20
.0

9
.2

0
22

28
.0

9
.2

0
22

0
6

.10
.2

0
22

14
.10

.2
0

22

24
.10

.2
0

22

0
1.1

1.2
0

22

0
9

.11
.2

0
22

17
.11

.2
0

22

25
.11

.2
0

22

0
5.

12
.2

0
22

13
.12

.2
0

22

21
.12

.2
0

22

29
.12

.2
0

22

1.000

-

2.000

3.000

4.000

5.000

6.000

0
3

.0
1.2

0
22

10
.0

1.2
0

22
17

.0
1.2

0
22

24
.0

1.2
0

22
3

1.0
1.2

0
22

0
7.

0
2.

20
22

14
.0

2.
20

22
21

.0
2.

20
22

28
.0

2.
20

22
0

7.
0

3
.2

0
22

14
.0

3
.2

0
22

21
.0

3
.2

0
22

28
.0

3
.2

0
22

0
4

.0
4

.2
0

22
11

.0
4

.2
0

22
18

.0
4

.2
0

22
25

.0
4

.2
0

22
0

5.
0

5.
20

22
12

.0
5.

20
22

20
.0

5.
20

22
27

.0
5.

20
22

0
3

.0
6

.2
0

22
10

.0
6

.2
0

22
17

.0
6

.2
0

22
24

.0
6

.2
0

22
0

1.0
7.

20
22

0
8

.0
7.

20
22

20
.0

7.
20

22
27

.0
7.

20
22

0
3

.0
8

.2
0

22
10

.0
8

.2
0

22
17

.0
8

.2
0

22
24

.0
8

.2
0

22
0

1.0
9

.2
0

22
0

8
.0

9
.2

0
22

15
.0

9
.2

0
22

22
.0

9
.2

0
22

29
.0

9
.2

0
22

0
6

.10
.2

0
22

13
.10

.2
0

22
20

.10
.2

0
22

27
.10

.2
0

22
0

3
.11

.2
0

22
10

.11
.2

0
22

17
.11

.2
0

22
24

.11
.2

0
22

0
1.1

2.
20

22
0

8
.12

.2
0

22
15

.12
.2

0
22

22
.12

.2
0

22
29

.12
.2

0
22

DOLAR BIST 100 ENDEKSİ



9

20
22
222220
22222222

3,7’den yüzde 2,5’e ve Avro Bölgesi için yüzde 4,2’den yüzde 2,5’e düşürür-
ken, Türkiye için yüzde 2’den yüzde 2,3’e yükseltti.

- Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), küresel ekonomik büyüme 
tahminini yüzde 3’e indirirken, Türkiye ekonomisine yönelik büyüme beklen-
tisini yüzde 3,7’ye yükseltti.

- BDDK, tüketici kredilerinde genel vade sınırını 50 bin ila 100 bin lira arasında 
değişen tutarlar için 24 ay, 100 bin liranın üzerindeki tutarlar için 12 ay olarak 
belirledi.

- SPK, Borsa İstanbul nezdinde Emtia Pazarı’nın kurulduğunu ve altın sertifi-
kası ihracına ilişkin çalışmalara başlandığını duyurdu.

- Rus enerji şirketi Gazprom, teknik sorunlar nedeniyle Kuzey Akım boru hat-
tı üzerinden doğal gaz sevkiyatının yüzde 40 düşeceği uyarısında bulundu.

- Fed, politika faizini 75 baz puan artırarak yüzde 1,50-1,75 bandına yükseltti.

- Avro Bölgesi’nde yıllık enflasyon, mayısta yüzde 8,1’le rekor tazeledi.

- TCMB, politika faizini yüzde 14’te sabit tutarken, gerekmesi durumunda ilave 
tedbirleri uygulamaya alacağı sinyali verdi.

- BDDK, bankalar ve finansal kuruluşlar dışındaki şirketlerin Türk lirası kredi-
lere erişimine döviz sınırı getirdi. Karar ile söz konusu şirketler, yabancı para 
nakdi varlıklarının TL karşılığının 15 milyon liranın üzerinde olması ya da ya-
bancı para nakdi varlıklarının aktif toplamından veya son 1 yıllık net satış ha-
sılatından büyük olanının yüzde 10’unu aşması durumunda, TL cinsinden yeni 
bir nakdi ticari kredi kullanamayacak.

- IMF, ABD ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme beklentisini yüzde 3,7’den 
yüzde 2,9’a ve 2023 için tahminini yüzde 2,3’ten yüzde 1,7’ye indirdi.

- Moody’s, Rusya’nın temerrüde düştüğünü bildirdi.

- ABD ekonomisi, nihai tahminlere göre ilk çeyrekte büyüme beklentilerinin 
aksine yüzde 1,6 daraldı.

TEMMUZ
- IMF, ABD ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahminlerinde bir kez daha 
düşüşe giderek 2022 yılı beklentisini yüzde 2,9’dan yüzde 2,3’e ve 2023 için 
yüzde 1,7’den yüzde 1’e indirdi.

- Avro Bölgesi’nde enflasyon haziranda yüzde 8,6’ya çıkarak kayıtlardaki en 
yüksek seviyeye ulaştı.

- TCMB, TL varlıkların teminat sistemindeki ağırlığının artırılması kapsamında 
yeni adımlar attı.

- Türkiye’de enflasyon haziranda aylık yüzde 4,95 ve yıllık yüzde 78,62 oldu.

- Avro/dolar paritesi 2002 yılından bu yana ilk kez 1 seviyesinin altını gördü.

- ABD’de enflasyon haziranda yıllık yüzde 9,1 ile Kasım 1981’den bu yana kay-
dedilen en hızlı artışı gösterdi.

- Avro Bölgesi’nde yıllık enflasyon, haziranda yüzde 8,6’yla rekor tazeledi.

- ECB, 11 yıl sonra ilk kez üç temel politika faizini artırarak 50 baz puanlık 
sıkılaşmaya gitti.

- TCMB, politika faizini değiştirmeyerek yüzde 14’te bıraktı.

- TCMB, enflasyona endeksli kıymetlerin iskonto oranını yüzde 30’dan yüzde 
50’ye çıkarırken, swap işlemleri için uygulanan teminat blokajının minimum 
yüzde 50’sinin Devlet İç Borçlanma Senetleri sepetinden oluşmasına karar 
verdi.

- IMF, bu yıla ilişkin küresel büyüme tahminini yüzde 3,6’dan yüzde 3,2’ye 
indirdi. IMF, 2022 yılı büyüme beklentisini ABD için yüzde 2,3 olarak güncel-
lerken, Avro Bölgesi için yüzde 2,8’den yüzde 2,6’ya düşürdü, Türkiye için ise 
yüzde 2,7’den yüzde 4’e yükseltti.

- Fed, politika faizini 75 baz puan artırarak yüzde 2,25-2,50 bandına yükseltti.

- ABD ekonomisi, ikinci çeyrekte yüzde 0,9 daralarak teknik resesyona girdi.

- TCMB’nin yılın üçüncü Enflasyon Raporu’nda, 2022 sonu enflasyon tahmi-
ni 17,6 puanlık güncellemeyle yüzde 60,4’e yükseltilirken, “Enflasyonun 2023 
sonunda orta noktası yüzde 19,2 olmak üzere yüzde 14,5 ile yüzde 23,9; 2024 
sonunda orta noktası yüzde 8,8 olmak üzere yüzde 3,9 ile yüzde 13,7 aralığın-
da gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.” denildi.

AĞUSTOS
- Türkiye’de enflasyon temmuzda aylık yüzde 2,37 ve yıllık yüzde 79,6 oldu.

- Fitch Ratings, küresel gıda enflasyonunun 2023’te keskin bir şekilde düşme-
sinin muhtemel olduğunu belirtti.

- Dünya Bankası, Ukrayna’ya 4,5 milyar dolarlık ek finansman sağlanacağını 
duyurdu.

- AB ülkelerinin, Rusya’dan akışın kesintiye uğraması ihtimaline karşı hazırla-
dıkları doğal gaz tüketimini yüzde 15 azaltma planı yürürlüğe girdi.

- Moody’s, Türkiye’nin kredi notunu “B2”den “B3”e düşürdü, not görünümünü 
“negatif”ten “durağan”a çevirdi.

- PBoC, 1 yıllık politika faiz oranını 10 baz puan indirerek 2,85’den yüzde 2,75’e 
çekti. Banka, ayrıca yedi günlük ters repo faiz oranını da 10 baz puan indirerek 
yüzde 2’ye çekti.

- TCMB, politika faizini 100 baz puanlık indirimle yüzde 13’e çekti. Karar met-
ninde “Son dönemde belirgin şekilde açılan politika-kredi faizi makasının pa-
rasal aktarımın etkinliğini azalttığı değerlendirilmektedir.” ifadeleri kullanıldı.

- Avro Bölgesi’nde yıllık enflasyon temmuzda yüzde 8,9’la rekor tazeledi.

- ABD ekonomisi, nihai tahminlere göre ikinci çeyrekte yüzde 0,6 daraldı.

- Türkiye ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 7,6 büyüdü.

- Moody’s, Türkiye ekonomisi için bu yıla ilişkin büyüme tahminini yüzde 
3,5’ten yüzde 4,5’e yükseltti. Kuruluş, G20 ekonomileri için bu yıla ilişkin bü-
yüme beklentisini ise daha sıkı finansal koşullar nedeniyle yüzde 3,1’den yüzde 
2,5’e düşürdü.

- Rus enerji şirketi Gazprom, Kuzey Akım boru hattından doğal gaz sevkiya-
tının belirsiz bir süreliğine durdurulduğunu açıkladı.

- Türkiye’de enflasyon ağustosta aylık yüzde 1,46 ve yıllık yüzde 80,21 oldu.

- İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Kraliçe 2. Elizabeth’e istifasını sundu. İn-
giltere’nin yeni Başbakanı Liz Truss, Kraliçe 2. Elizabeth’ten hükümeti kurma 
görevini aldı.

- Avro Bölgesi ekonomisi, nihai verilere göre ikinci çeyrekte önceki çeyreğe 
kıyasla yüzde 0,7 ve yıllık bazda yüzde 4,1 büyüdü.

- ECB, 75 baz puanla tarihi bir faiz artırımına giderek politika faizini yüzde 
0,75’ten yüzde 1,50’ye yükseltti.

EYLÜL
- Fitch Ratings, küresel ekonomiye ilişkin 2022 yılı büyüme beklentisini yüzde 
2,9’dan yüzde 2,4’e düşürdü. Kuruluş, Türkiye ekonomisinin bu yıla ilişkin bü-
yüme tahminini ise yüzde 4,5’ten yüzde 5,2’ye yükseltti.

- Dünya Bankası, yüksek enflasyona karşı merkez bankaları eş zamanlı olarak 
faiz oranlarını artırdıkça 2023’te küresel resesyon riskinin arttığını bildirdi.

- Avro Bölgesi’nde TÜFE ağustosta yıllık yüzde 9,1’le rekor tazeledi.

- Fed, politika faizini 75 baz puan artırarak 2008’den bu yana en yüksek sevi-
ye olan yüzde 3,00-3,25 bandına çıkardı.

- TCMB, politika faizini 100 baz puanlık indirimle yüzde 12’ye çekti. Karar met-
ninde, “Temmuz başından bu yana öncü göstergeler zayıflayan dış talebin 
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Faaliyet
RaporuR

etkisiyle büyümede bir yavaşlamaya işaret etmektedir. Kurul, parasal aktarım 
mekanizmasının etkinliğini destekleyecek araçlarını güçlendirmeye devam 
edecektir.” ifadeleri kullanıldı.

- OECD, küresel ekonomik büyüme tahminini 2022 için yüzde 3’te tutarken, 
2023 için yüzde 2,8’den yüzde 2,2’ye düşürdü. Türkiye ekonomisi için 2022 
büyüme tahmini yüzde 3,7’den yüzde 5,4’e yükselten OECD, yüzde 3 düze-
yindeki 2023 yılı beklentisini değiştirmedi.

- Dolar endeksi, 114,8 ile Mayıs 2002’den bu yana en yüksek seviyeyi test etti.

- S&P, Türkiye ekonomisine yönelik büyüme tahminini 2022 için yüzde 3,5’ten 
yüzde 5,2’ye, 2023 için yüzde 2,7’den yüzde 2,8’e yükseltti.

- IMF, küresel gıda krizi nedeniyle finansal maliyetlerin arttığını belirterek gıda 
güvensizliğine yüksek oranda maruz kalan ülkelerin gıda ve gübre fiyatla-
rındaki artış nedeniyle 2022 ve 2023’te ithalat maliyetlerinin 9 milyar dolar 
artabileceğini bildirdi.

- S&P, Türkiye’nin kredi notunu “B+”dan “B”ye düşürdü, kredi notu görünümü-
nü “durağan” olarak belirledi.

EKİM
- Türkiye’de enflasyon eylülde aylık yüzde 3,08 ve yıllık yüzde 83,45 oldu.

- AB ülkeleri, Rusya’ya yönelik yeni yaptırım paketinde anlaştı.

- IMF, küresel ekonomik büyüme beklentisini bu yıl için yüzde 3,2 düzeyinde 
korurken, 2023 için yüzde 2,9’dan yüzde 2,7’ye düşürdü. IMF, 2022 yılı büyü-
me beklentisini ABD için yüzde 2,3’ten yüzde 1,6’ya indirirken, Avro Bölgesi 
için yüzde 2,6’dan yüzde 3,1’e ve Türkiye için yüzde 4’ten yüzde 5’e yükseltti.

- ABD’de TÜFE eylülde yıllık yüzde 8,2 ile beklentilerin üzerinde arttı.

- Avro Bölgesi’nde TÜFE eylülde yıllık yüzde 9,9’la rekor tazeledi.

- TCMB, politika faizini yüzde 12’den yüzde 10,5’e indirirken, karar metninde 
azalan dış talebin toplam talep koşulları ve üretim üzerindeki etkilerinin ya-
kından izlendiği vurgulandı.

- ECB, üç temel politika faizini 75 baz puan artırdı. 

- TCMB’nin yılın dördüncü Enflasyon Raporu’nda, 2022 sonu enflasyon tahmi-
ni 4,8 puanlık güncellemeyle yüzde 65,2’ye yükseltti.

- TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu, rapora ilişkin düzenlenen toplantıda, “Mer-
kez Bankası olarak, ekonomi politikalarının kontrol alanının dışında kalan arz 
kaynaklı maliyet baskılarına faiz artırımlarıyla karşılık vermenin etkili olmaya-
cağını değerlendiriyoruz.” dedi.

- Avro Bölgesi’nde yıllık enflasyon, ekimde yüzde 10,7’ye yükselerek rekor kırdı.

- Avro Bölgesi ekonomisi, üçüncü çeyrekte önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,2 
büyüdü.

KASIM
- Fed, politika faizini 75 baz puan artırarak yüzde 3,75-4,00 bandına yükseltti.

- Türkiye’de enflasyon ekimde aylık yüzde 3,54 ve yıllık yüzde 85,51 oldu.

- ABD’de TÜFE ekimde yıllık yüzde 7,7 arttı.

- Moody’s, Türkiye ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahminini yüzde 
4,5’ten yüzde 5,3’e yükseltti. Kuruluş, G20 ekonomilerinin bu yıla ilişkin büyü-

me tahminini ise yüzde 2,5’ten yüzde 2,1’e çekti.

- Avro Bölgesi ekonomisi, nihai verilere göre üçüncü çeyrekte önceki çeyreğe 
kıyasla yüzde 0,2 ve yıllık bazda yüzde 2,1 ile beklentilerin altında büyüdü.

- G20 Sonuç Bildirgesi’nde, küresel gıda güvenliğine yönelik mevcut geliş-
melerden derin endişe duyulduğu belirtilerek, “Merkez bankaları parasal sı-
kılaştırmanın hızını, verilere dayalı ve açık şekilde, enflasyon beklentilerinin 
çıpalandığından emin olarak ayarlamayı sürdürecek.” ifadeleri kullanıldı.

- Avro Bölgesi’nde TÜFE ekimde yıllık yüzde 10,6’yla rekor tazeledi.

- Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi notunu “B” ve not görünümünü “negatif” 
olarak korudu.

- TCMB, politika faizini yüzde 10,5’ten yüzde 9’a indirirken, karar metninde 
ağustos ayında başlatılan faiz indirim döngüsünün sonlandırıldığı, uygulana-
cak politikaların 2023 Yılı Para ve Kur Politikası metninde kapsamlı olarak ilan 
edileceği bildirildi.

- Türkiye ekonomisi 3. çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 
3,9 büyüdü.

- Avro Bölgesi’nde enflasyon kasımda aylık yüzde 0,1 azalırken, yıllık yüzde 
10 yükseldi.

ARALIK

- Türkiye’de enflasyon kasımda aylık yüzde 2,88 ve yıllık yüzde 84,39 oldu.

- Avro Bölgesi’nde 3. çeyrek GSYH yıllık yüzde 2,3 ile beklentilerin üzerinde 
arttı.

- ABD’de enflasyon kasımda aylık yüzde 0,1 ve yıllık yüzde 7,1 ile beklenenden 
az arttı.

- Fed, politika faizini 50 baz puan artırarak 15 yılın en yüksek seviyesi olan 
yüzde 4,25-4,50 aralığına yükseltti. - ECB, üç temel politika faizini 50 baz 
puan artırarak, 2008’den bu yana en yüksek seviyesine çıkardı. - BoE, politika 
faizini 50 baz puan artırarak yüzde 3,50 ile Ekim 2008’den bu yana en yüksek 
seviyeye çıkardı.

- TCMB, politika faizini değiştirmeyerek yüzde 9 düzeyinde bırakırken, geliş-
miş ülke ekonomilerinde resesyona dair endişelere işaret edilen karar met-
ninde, “Kurul, fonlama kanalları başta olmak üzere tüm politika araç setini 
liralaşma hedefleriyle uyumlu hale getirecektir.” denildi.

- Türkiye Varlık Fonu’nun, Ziraat Bankası, VakıfBank ve Halkbank olmak üzere 
3 kamu bankasının her biri için 20 milyar liranın üzerinde sermaye artırımı 
gerçekleştireceği öğrenildi.

- ABD’de nihai verilere göre GSYH, 3. çeyrekte yüzde 3,2 arttı.

Banka Faizi (net) Katsayı % 
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2022 YILI AKTİF TAHVİL FAİZİ (2 YILLIK)

2022 YILI KATSAYI VE YATIRIM ARAÇLARI GETİRİLERİ
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BAĞLI KURULUŞLAR
ERDEMİR VAKFI METAL SAN. VE TİC. A.Ş. (ERVAKSAN A.Ş.)
Şirketimizin önceki yıllarda olduğu gibi esas faaliyet alanını oluşturan ikinci kalite boru profil, çatı 
kaplama malzemeleri ve hasır inşaat demiri toptan ve perakende ticaretine devam etmiştir. Başarı ile 
bitirmiş olduğumuz 2022 yılı faaliyetlerimiz sonuçları ile yıl içindeki önemli gelişmeleri aşağıda kısa 
başlıklar altında sıralayabiliriz.

1-Ticari Faaliyetler. 

2022 yılında önceki yıllardan devreden malzemeler hariç 3.711 adet 1 .kalite boru profil, 68,- ton 1 ve 
2.kalite sac, 2.848,- ton 2.kalite boru ve profil, 36,-ton köşebent demir, 9.572,- m2, sandeviç çatı pa-
neli, 420 adet hasır tel, 1.175,- adet panel tel, 520,- adet panel direk, 320,- adet dkp baskılı sac, 900,- 
adet fibralam çatı kaplama malzemesi, 162,-ton hurda demir çelik, 900,-mt izli kare demir, 654,-adet 
mahya, 46,- ton boyalı trapez sac alımı yapılmıştır.

2022 yılında alımı yapılmış olan ve önceki yıllarda stoklarımıza girmiş 14 ana başlık altında toplanmış 
malzemelerden 3.029 adet 1 .kalite boru profil, 85,- ton 1 ve 2.kalite sac, 2.975,- ton 2.kalite boru ve 
profil, 54,-ton köşebent demir, 10.129,- m2, sandeviç çatı paneli, 373 adet hasır tel, 767,- adet panel 
tel, 344,- adet panel direk, 193,- adet dkp baskılı sac, 460,- adet fibralam çatı kaplama malzemesi, 
56,-ton hurda demir çelik, 900,-mt izli kare demir, 517,-adet mahya, 43,- ton ve 675 adet boyalı tra-
pez sac satışı yapılmıştır. 14 ana kalem üzerinden yürütülen ticari faaliyetlerimizden 6.253.640,-TL 
brüt satış karı elde edilmiştir. Ticari faaliyetler Alaplı yerleşkesinde 7 şirket merkezinde 3 personel 
olmak üzere toplam 10 personel ile yürütülmüştür. 

2022 yılı içinde tüm faaliyetlerin yürütülmesi için 2.283.834,-TL genel yönetim giderleri 1.627.718,-TL 
pazarlama ve satış giderleri olmak üzere toplam 3.911.552,-TL faaliyet gideri gerçekleşmiştir. 

2022 yılı vergi sonrası ticari karımız; % 15 faiz gelirlerinden, % 74 ticari malzeme satış gelirlerinden, % 
10 kira gelirlerinden, % 1 diğer gelirlerden oluşmuştur. 

2- Amortisman Giderleri

Şirketimizin devam eden faaliyetleri içinde sahip olmuş olduğu iktisadi varlıklara ait 2022 yılında 
toplam 179.595,-TL amortisman gideri olmuştur.

3-Ervaksan İş Merkezi binası

İş Merkezi binamızın bağımsız bölümlerindeki kiracılarımızın kiracılığı devam etmiştir. 2022 yılında 
716.600,-TL sı kira geliri elde edilmiştir. Yıl içinde ortaya çıkan bakım onarım işleri ve 6. katın ona-
rımı için 580.048,-TL sı harca-
ma yapılmıştır. Araçlarımız için 
10.142,-TL bakım onarım gide-
rimiz olmuştur. Yasal zorunlu-
luk gereği 57.501,-TL avukatlık 
hizmet gideri, 28.927,-TL em-
lak ve diğer vergi ödemeleri 
olmuştur.

4-Sonuç 

Ervaksan A.Ş nin 2022 yılı ci-
rosu 37.907.308,-TL olarak 
gerçekleşmiş, 2022 yılı kurum-
lar vergisi tutarı 801.628,-TL 
olup bunun 626.364,-TL’sı yıl 
içinde peşin olarak ödenmiş-
tir. Vergi sonrası net karımız 
2.668.312,-TL’sı olmuştur. 
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ERDEMİR VAKFI SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ A.Ş.
Dünya ve ülkemiz salgınla birlikte başlayan ve doğal afetlerin yoğunlaştığı zorlu bir dönemden geçiyor. 
Son yıllarda yaşadığımız acı tecrübelerden sonra sigorta güvencesinin ne derece hayati bir ihtiyaç 
olduğu ortaya çıkmıştır. Ancak yine de yaşanan belirsizlik tüm sektörleri olduğu gibi sigorta sektö-
rünü de etkilemiştir.
Şirketimiz 2022 yılında faaliyetlerine; Elementer branşta 
(Kasko,trafik,dask vb.) Anadolu Sigorta ve Axa Sigorta, 
Sağlık Branşında ise Demir Sağlık ve Hayat Sigorta, Ana-
dolu Sigorta ve Axa Sigorta ile devam etmiştir.
Axa Sigorta, her ay düzenli ve yeni poliçe satışı yapıl-
ması şartı ile Sağlık Yıldızı ve Konut Yıldızı adında ek 
komisyon geliri sağlayan kampanyasına 2022 yılında da 
devam etmiştir. Şirketimiz bu kampanya kapsamında, 
bulunduğumuz bölgenin potansiyeli dikkate alınarak ve-
rilmiş olan hedefleri gerçekleştirmiş, 2021 yılında olduğu 
gibi 2022 yılında da Axa Sağlık Yıldızları ve Axa Konut 
Yıldızları kulübünde yer alarak ek komisyon geliri elde 
etmiştir. 
2022 yılı içinde elementer ve sağlık olarak tüm branş-
lar dâhil Anadolu Sigorta’dan 3.866.350-TL, Axa Sigor-
ta’dan 5.778.892-TL, Demir Sağlık ve Hayat Sigorta’dan 
40.409-TL olmak üzere toplam üretimimiz 9.685.651-TL 
olarak gerçekleşmiştir.
2022 yılı için tüm grup ve bireysel sağlık poliçeleri üze-
rinden elde edilen net komisyon geliri 458.705-TL ola-
rak gerçekleşmiştir. 
2022 yılı içinde standart üretim komisyonlarının yanı sıra Anadolu Sigorta’dan 16.127-TL, AXA Sigor-
ta’dan 24.321-TL olmak üzere toplam 40.448-TL ek komisyon geliri elde edilmiştir. 
2022 yılı içinde elementer ve sağlık olarak tüm branşlardaki üretimlerimiz karşılığında ek komisyon 
gelirleri dâhil; Anadolu Sigorta’dan 542.427-TL, Axa Sigorta’dan 646.712-TL, Demir Sağlık ve Hayat 
Sigorta’dan 6.061-TL olmak üzere toplam 1.195.200-TL komisyon geliri elde edilmiştir.
Ayrıca 2022 yılı içinde aracılığını yaptığımız BES şirketleri olan Agesa ve Garanti Emeklilik üzerinden 
aldığımız toplam BES komisyon geliri de 51.548-TL’dir. 
Tüm branşlarda bilgi almak isteyen müşteriler yakından takip edilmiş ve poliçelerinin acenteliğimize 
kazandırılması için gerekli faaliyetler gerçekleştirilmiştir. Yapılan görüşmelerde, sigortalıların ihtiyaç-
ları incelenmiş, ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.
Türkiye Sigorta Birliği (TSB)’nin açıklamış olduğu, sektörün teknik verilerine göre 2022 yılında trafik 
sigortasındaki teknik zarar artmaya devam etmiştir.
Trafik sigortalarında prim artış oranlarının yükselmiş olmasına rağmen artan kurlarla beraber mali-
yetlerin de yükselmesi bu branşta zarar edilmesine neden olmuştur.
Teknik zararın artması ile birlikte şirketler trafik branşında büyümek istemediklerinden çeşitli zorluk-
lar çıkartmaktadırlar. Bunlardan biri de taksit uygulamalarını kaldırmış olmalarıdır.
Sigorta şirketine ödemenin acenteliğimiz tarafından yapılmasına izin verilen poliçelerin ödemeleri 
acenteliğimiz tarafından yapılmış, sonrasında sigortalılarımıza şirketimizde bulunan Pos cihazların-
dan taksitlendirme imkânları sunulmuştur. 
Sigortalılarımızın kaza sonrası “Kaza Tespit Tutanağı” doldurmalarına yardımcı olmak ve hasarlı araç-
larını servislere ulaştırmak için gerekli destek verilmiş olup özellikle mesai saatleri dışında da bu hiz-
meti sağlamak için anlaşmalı servislerden destek alınmaya devam edilmiştir. 
2022 yılında ülkemizde yaşanan ekonomik konjonktür, yüksek enflasyon, zorlu ve rekabetçi piyasa 
şartları, poliçe sahiplerinin zorunlu sigortalar dışında isteğe bağlı sigortaları tanzim ettirme yada 
mevcutu devam ettirme hususlarında tasarrufa gitmeleri, adet bazında bazı branşlarında düşüş 
yaşanmasına sebep olmuştur. Bu açığı minimize edebilmek adına sigorta yaptırmamanın sigortalı 
açısından çok daha büyük bir risk oluşturduğu sigortalılara anlatılmaya çalışılmıştır. Bu dönemde 
özellikle ek komisyon kampanyaları yakından takip edilerek çapraz satış, sağlık branşı ile nakliyat 
poliçeleri gibi farklı ürünlerin satışına ağırlık verilmiştir. 
2023 yılı için de elementer branştaki odağımız bireysel sağlık, işyeri ve nakliyat poliçelerinde de 
sağlanarak komisyon gelirlerimiz artırılmaya çalışılacaktır. Bu kapsamda bireysel sağlık branşındaki 
ilk odağımız Tamamlayıcı Sağlık Sigortası’nda olacak ve sigorta şirketlerinin yeni ürünleri yakından 
takip edilerek poliçelilerimize sunulacaktır. Ayrıca Depremle birlikte DASK Sigortasının öneminin 
daha ön plana çıktığı bu günlerde, DASK ve Konut poliçeleri satışına da odaklanılacaktır.
2022 yılı faaliyetleri sonucunda şirketimizin vergi öncesi ticari kârı 691.079,88-TL, net kârı ise 
522.410,68-TL olmuştur. 
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YILLAR İTİBARİYLE MALİ TABLO ANALİZLERİ

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

a) Aktif Kıymetlerdeki Gelişmeler (000 TL)

Görüldüğü gibi, Vakıf aktifleri 2022 yılında; 2020 yılına göre  %41,6, 2021 yılına göre ise               
 %26,2 oranında  artmıştır.

Toplam
(000) TL 

2020

Toplam
Aktife

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2021

Toplam
Aktife

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2022

Toplam
Aktife

Oranı %

Bankalar 452.855 86,1 481.974 81,7 514.362 69

Hisse Senedi 4.212 0,8 350 - - -

Hazine Bonosu/Tahvil - - 29.999 5,1 - -

Faiz Reeskontu 2.856 0,5 12.939 2,2 6.375 0,9

Bağlı Ortaklıklar 10.066 1,9 10.066 1,7 10.066 1,4

Alacaklar-Sabit Kıy. 2.973 0,6 3.117 0,5 3.388 0,5

Diğer Menkul Kıy. 53.157 10,1 51.727 8,8 210.979 28,3

Aktif Toplam 526.119 590.175 745.171

Bankalar
69.0%

Alacaklar-Sabit Kıymetler
0.5% 

Diğer Menkul Kıymetler
28.3% 

Bağlı Ortaklıklar
1.4% 

Faiz Reeskontu 
0.9%

2022 YILI AKTİF DAĞILIMI
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AKTİF BÜYÜKLÜK (MİLYON TL)

AKTİF BÜYÜKLÜK (MİLYON $)

805

449

646

422 425 443
494

526
590

745

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

377

279

154
120 112

84 83 71
44 40

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022



16

Faaliyet
RaporuR

b) Gelir ve Faaliyet Giderlerimiz Hakkında Özet Bilgiler:

Gelir tablomuzda görülen gelişmeler yıllar itibariyle aşağıdaki gibidir.
Gelir tabloları kıyaslamaları (000 TL)

ba) Gelirler (Brüt) (000 TL)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

bb) Faaliyet Giderleri (000 TL)
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

Toplam
(000) TL 

2020

Toplam
Gelire

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2021

Toplam
Gelire

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2022

Toplam
Gelire 

Oranı %

Banka Faizi 33.115 44,4 78.497 73,2 91.739 41,6

Tahvil Bono Geliri 10.881 14,6 4.753 4,4 3.016 1,3

Hisse Senedi Geliri 4.693 6,3 6.086 5,7 8.827 4

Yatırım Fonu 4.443 6,0 1.663 1,6 31.927 14,4

Vadeli İşl. ve Ops. 1.028 1,4 155 0,1 18 0,0

Portföy Geliri 19.272 25,8 14.729 13,7 77.740 35,2

Diğer 1.162 1,5 1.341 1,3 7.090 3,5

Toplam Gelir 74.594 107.224 220.359

Toplam
(000) TL 

2020

Toplam
Gidere

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2021

Toplam
Gidere

Oranı %

Toplam
(000) TL 

2022

Toplam
Gidere

Oranı %

Emekli Aylığı 8.924 68,9 9.837 57,8 11.249 44

Varlık Farkı 1.974 15,2 4.469 26,2 9.694 38

Genel Gider 2.067 15,9 2.725 16,0 4.573 18

Gider Toplam 16.078 17.031 25.516

BRÜT GELİR (MİLYON TL) BRÜT GELİR (MİLYON $)

70 60 54 47 36

70
91

75

107

220

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

33

26

18
13

9
14 15

10 8
12

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

2022 yılının brüt gelirleri; 2020 yılına göre %195,4 oranında artmıştır, 2021 yılına göre 
%105,5 oranında artmıştır.

2022 yılının faaliyet giderleri; 2020 yılı giderlerine göre %58,7 oranında, 2021 yılına göre ise 
%49,8 oranında artmıştır.
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

E- Faaliyet Giderleri (-)         25.516.843,18

Emekli Aylıkları                        11.249.062,84

Varlık Farkı                            9.694.730,71

İstifada Ödenen Faiz Stopajı               14.054,91

Huzur Hakları                           234.093,12

Personel Giderleri                      2.986.854,64

Büro Giderleri                          202.549,37

Emlak Vergisi                           23.883,20

Diğer                                   1.111.614,39

F- Diğer Faaliyetlerden Olağ. Gelir ve Kârlar (+) 220.359.609,20   

Vadeli Hesap                            91.739.404,39

Tahvil/Bono Gelirleri                   3.016.190,56

Hisse Senedi Satış Karı                 8.827.025,05

İştiraklerden Temettü Gelirleri 193.564,75

Bağlı Ortaklıklardan Temettü Gelirleri       153.644,43

Yatırım Fonu 31.927.216,60

Vadeli İşlemler Borsası                           18.127,77

Kira Gelirleri                          270.444,44

Huzur Hakkı Gelirleri                   67.198,00

Diğer Faaliyetler Olağan Gelir ve Karlar          1.070.389,74

Diğer Gelirler 40.248,85

Portföy Gelirleri 77.740.706,74

Geçmiş Yıl Risk Karş.Fonu Dağ. 5.295.447,88

G- Diğer Faaliyetlerden Olağ. Gider ve Zararlar (-)     194.842.766,02

VOB İşlem Komisyonu 813,65

Komisyon Kurtaj Masrafı                 116.116,03

Hesap İşletim Ücreti                    184,00

Üyeye Ödenen Faiz Gideri 79.643,39

Portföy Zararları                                 5.109.982,03

Fon Zararları 1.143.809,01

Matematik Karşılık 188.392.217,91

K- Dönem Net Karı veya Zararı (+)                             0.00        

31.12.2022 GELİR TABLOSU
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GELİR TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

E- Faaliyet Giderleri

Faaliyet Giderler toplamı; 25.516.843,18.- TL. dir. Bunun 20.943.793,55.- TL’sini amaca yönelik 
giderler (yardımlar) 4.573.049,63.- TL. sini Genel Giderler oluşturmaktadır.

1) Emekli Aylıkları:
2022 yılı sonu itibariyle sayıları 961 olan emeklilerimize  2022 yılı içerisinde toplam 11.249.062,84.- 
TL emekli aylığı ödemesi yapılmıştır. Toplam emekli aylığı ödemelerinde geçen yıla göre % 
14,35 oranında artış meydana gelmiştir.

2) Varlık Farkı:
2022 yılı içinde emekli olan veya toplu ödeme alan üye ve emeklilerimizin 2022 yılı başı 
itibariyle mevcut varlığı ile emekli olurken veya toplu ödeme tarihi arasındaki varlık farkları 
bu grupta toplanmaktadır. Bu miktar 9.694.730,71.- TL.dir. Bu gider kalemi geçen yıla göre 
%116,94 oranında artış göstermiştir.      

1) Genel Giderler:                                        
TL.

Personel Giderleri (Vergi, sigorta, kıdem tazminatı karşılığı dâhil) 2.986.854,64
Huzur Hakkı (Vergi dâhil)                                          234.093,12
Büro Giderleri 202.549,37
Emlak Vergisi 23.883,20
İstifada ödenen faiz stopajı 14.054,91
Denetleme ve Aktüer Giderleri 103.753,55
Genel Kurul Giderleri 10.710,50
Sigorta Gideri 16.182,21
Bilgisayar Yazılımı Gideri                                 168.488,08
Danışmanlık 347.039,99
Birikmiş Amortismanlar 53.082,23
Bilgi – İletişim Kirası                                              343.836,21
Diğer 86.521,62

TOPLAM                                           4.573.049,63

F- Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar

1) Faiz Gelirleri:
Bankalardaki Vadeli Hesap ve Özel Sektör Tahvil gelirlerinden oluşmaktadır.

Vadeli Hesap Geliri ve Reeskontları    91.739.404,39
Tahvil / Bono Geliri ve Reeskontları 3.016.190,56

TOPLAM 94.755.594,95

Bu tür gelirlerimizde geçen yıla göre % 13,82 oranında artış gerçekleşmiştir.

2) Hisse Senedi Geliri:
Yıl içerisinde alım-satım yapmış olduğumuz hisse senetlerinden elde edilen geliri ifade etmektedir. 
Bu miktar  8.827.025,05.- TL’dir.   
3) İştiraklerden Temettü Geliri:
Yıl içerisinde iştiraklerimizden alınan temettü miktarını ifade etmektedir. Bu miktar 193.564,75.- 
TL.dir.
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4) Bağlı Ortaklıklardan Temettü Geliri:
Yıl içerisinde bağlı ortaklıklarımızdan alınan temettü miktarını ifade etmektedir. Bu miktar 
153.644,43.- TL.dir.
5) Yatırım Fonu Geliri: 
Yıl içerisinde alım-satım yapmış olduğumuz yatırım fonlarından elde edilen geliri ifade 
etmektedir. Bu miktar  31.927.216,60.- TL’dir.
6) VİOP Gelirleri:
Yıl içerisinde alım-satımını yapmış olduğumuz VİOP işlemleri neticesinde elde edilen geliri 
ifade etmektedir. Bu miktar  18.127,77 .-TL’dir.    
7) Kira Gelirleri:
Mülkiyetimizde bulunan İstanbul’ daki iki daireden elde edilen kira gelir toplamı 270.444,44.-TL 
dir.  
8) Huzur Hakkı Gelirleri:
Bu hesap grubu içerisinde; bağlı ortaklıklarımızda Yönetim Kurulu veya Denetleme Kurulu 
üyesi olarak görev alanlara ödenen ve Vakfımıza gelir kaydedilen 67.198,00.- TL. tutarında 
Huzur Hakkı geliri bulunmaktadır.    
9) Diğer Faaliyetlerden Oluşan Gelir ve Kârlar:
Bu hesap grubu içerisinde istifa eden üyelerimizin aidat hariç bırakmış oldukları varlıklar 
bulunmaktadır. Bu miktar toplamı 1.070.389,74.- TL.dir.
10) Diğer Gelirler:
Bu hesap grubu içerisinde müteferrik gelirlerimiz bulunmaktadır. Bu miktar toplamı 40.248,85.- 
TL.dir.
11) Portföy Geliri:
01.01.2022 tarihinde İstanbul Portföy, Aura Portföy ve Fiba Portföy şirketlerine aktarılan 
toplam 51.526.000,00.- TL’den yılsonu itibariyle elde edilen geliri ifade ediyor. Bu miktar 
77.740.706,74.-TL’dir.
12) Geçmiş Yıl Risk Karşılığı Fonu Dağıtımı:
Bir önceki yıldan kalan risk karşılığı fonu tutarının Genel Kurul kararı ile 2022 yılı içerisinde 
dağıtıldığını ifade etmektedir. Bu miktar 5.295.447,88.-TL’dir.

G- Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider, Zarar ve Karşılıklar

1) VİOP Komisyonu:
Yıl içerisinde alım-satımını yapmış olduğumuz VİOP işlemleri dolayısıyla ödenen komisyonları 
ifade etmektedir. Bu miktar 813,65.- TL’dir.
2) Komisyon Kurtaj Gideri:
Bu bölüm İMKB’de işlem gören Hisse senedi alım-satımı dolayısıyla ödenen kurtaj giderlerini 
ifade etmektedir. Bu gider grubunun toplamı 116.116,03.- TL.dır. 
3) Hesap İşletim Ücreti
Bu bölümde bankalarda bulunan hesaplarımız için ödenen hesap işletim ücretlerini ifade 
etmektedir. Bu rakam 184,00.- TL.dir.
4) Üyeye Ödenen Faiz Gideri:
Resmi Sened şartları gereğince istifa eden üyelere %5 basit faiz oranı üzerinden yapılan 
ödemeler toplamıdır. 2022 yılı toplamı 79.643,39.- TL.dir.
5) Portföy Zararları:
Bu bölümde yılsonu itibariyle İstanbul Portföy, Aura Portföy ve Fiba Portföy hesaplarımızdaki 
5.109.982,03.-TL’lik zarar gösterilmektedir.
6) Fon Zararları:
Bu bölümde yılsonu itibariyle Yatırım Fonu hesaplarımızdaki 1.143.809,01.-TL’lik zarar 
gösterilmektedir.
7) Matematik Karşılık (Net Dönem Karı):
2022 yılı faaliyet dönemi sonunda Vakfımız 188.392.217,91.- TL net kar elde etmiştir. Bu karın 
tamamı üye ve emekli varlıklarına ilave edilmiştir.
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(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

AKTİF (TL)

  31.12.2022 31.12.2021

I. DÖNEN VARLIKLAR               733.641.586,34      578.391.641,77 

A- Hazır değerler                                            514.362.015,12    481.974.588,43

Bankalar                        514.362.015,12        481.974.588,43

Verilen ödeme emirleri (-)  -                     -

B- Menkul değerler                                      210.979.406,62         82.077.737,19

Hisse senetleri        -             542.490,00 

Özel kes. tah.sen.ve bono                          -       29.999.939,57

Diğer menkul kıymetler        210.979.406,62         51.727.122,62  

Men.Kıym.Değ.Düş.Karş. (-)                         -               -191.815,00

C- Ticari alacaklar    1.864.498,91         1.367.732,11  

Alıcılar  1.864.498,91                1.367.732,11  

D- Diğer alacaklar                 0,00                 2.282,96

Diğer çeşitli alacaklar                                  -                   2.282,96

E- Stoklar                 0,00                 0,00

F- Gelecek ayl.ait gel.tah.                                  6.422.165,69                            2.969.301,08

Gelir tahakkukları 6.375.535,69           12.939.413,00

Gelecek aylara ait giderler      46.630,00               29.888,08

G- Diğer dönen varlıklar         13.500,00       0,00

Personel Avansları 13.500,00

II- DURAN VARLIKLAR     11.529.468,58          11.783.201,74

A- Ticari Alacaklar                 0,00                             202.813,71

Verilen Depozito ve Teminatlar                  -                               202.813,71

B- Diğer Alacaklar                 0,00         0,00

C- Mali duran varlıklar                                     10.066.063,10       10.066.063,10

Bağlı ortaklıklar 10.066.063,10        10.066.063,100

D- Maddi duran varlıklar                                   1.456.108,49          1.504.586,76 

Binalar 1.752.429,33             1.752.429,33 

Demirbaşlar                     67.931,14                 96.696,25 

Bir.amortismanlar(-)               -364.251,98              -344.538,82  

E- Maddi olmayan duran varl.            7.296,99               9.738,17

Diğer maddi olmayan duran v.      7.329,26             342.019,26

Birikmiş amortismanlar (-)                -32,27             -332.281,09

F- Özel tükenmeye tabi varl.                 0,00      0,00

G- Gelecek yıla ait giderler                 0,00    0,00

H- Diğer duran varlıklar                 0,00  0,00

AKTİF TOPLAMI 745.171.054,92          590.174.843,51

31.12.2022 TARİHLİ KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO



21

20
22
222220
22222222

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

PASİF (TL)

31.12.2022 TARİHLİ KARŞILAŞTIRMALI BİLANÇO

  31.12.2022 31.12.2021

I. KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR      8.216.215,53                             5.404.338,15

B- Ticari borçlar         15.000,00              15.000,00

       Alınan depozito ve temi.             15.000,00             15.000,00

C- Diğer borçlar    8.096.985,75                                   5.296.356,94

Ortaklara borçlar        8.025.353,93                 5.223.363,12  

Diğer çeşitli borçlar    71.631,82                         72.993,82   

D- Alınan avanslar                 0,00                       0,00

E- Öd. verg. ve diğ. yükümlülükler      104.229,78                              92.981,21   

Öd.verg.ve fonlar      39.116,47                            40.506,87

Öd. sos. güv. kes.     65.113,31                            52.474,34

F- Borç ve gider karşılıkları                 0,00                      0,00

G- Gelecek ayl. ait gel. tahakkukl.                0,00                       0,00

H- Diğer kısa vadeli yab.kayn.                0,00                       0,00

II. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR           736.954.829,42       579.444.363,05

A- Mali borçlar                                                                  0,00                      0,00

B- Ticari borçlar                                                                0,00                       0,00

C- Diğer borçlar 428.190.211,98           389.857.212,37 

Üyelere borçlar 428.190.211,98     389.857.212,37 

D- Alınan avanslar                0,00                       0,00

E- Borç ve gider karşılıkları    189.947.167,51                   83.270.348,12

Kıdem tazm.karş.               1.554.949,60                        866.439,62  

Diğer borç ve gider kar.    188.392.217,91                               82.403.908,50          

F- Gelecek yıla ait gel .gid. tah.                0,00                        0,00

G- Diğer uzun vadeli yab. kayn.                         118.817.449,93                106.316.802,56  

Diğer uzun vadeli yab. kayn. 118.817.449,93        106.316.802,56 

III. ÖZ KAYNAKLAR             9,97                                      5.326.142,31

A- Ödenmiş sermaye                  0,30                        0,30

Sermaye       0,30                                  0,30

B- Sermaye yedekleri                  9,67                        9,67

Maddi duran var. yen. değ. art. 9,67                      9,67

C- Kâr yedekleri                 0,00                   5.326.132,34             

Statü yedekleri 0,00          5.326.132,34                    

Özel fonlar            

D- Geçmiş yıllar kârları                              0,00                             0,00

E- Geçmiş yıl zararları                 0,00                                   0,00

F- Dönem net kârı (zararı)                 0,00                                  0,00

PASİF TOPLAMI   745.171.054,92                590.174.843,51
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31.12.2022 TARİHLİ BİLANÇOMUZA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

AKTİF
Bilanço aktifimiz nakde dönüş önceliğine göre iki bölümdür.

I) DÖNEN VARLIKLAR

A) HAZIR DEĞERLER

Bankalar:
31.12.2022 tarihi itibariyle bankalar nezdinde; 66.051,02.- TL.vadesiz, 514.295.964,10- TL. 
vadeli hesap bulunmaktadır.

Hazır Değerler bölümünün toplamı 514.362.015,12.- TL’dir.

B) MENKUL DEĞERLER

Diğer Menkul Kıymetler:
Bu bölümde 3 portföy şirketinin 2022 yıl sonu değeri ve Yatırım Fonları bulunmaktadır. 
3 portföy şirketinin toplam değeri 81.458.226,92.-TL, Yatırım Fonlarımızda ise 129.521.179,70.-TL
bulunmaktadır.

Menkul değerler bölümünün toplam değeri ise 210.979.406,62.- TL.dir.

C) TİCARİ ALACAKLAR

Bu grubun toplamı 1.864.498,91.- TL. olup, bunun 1.863.509,60.- TL.si Erdemir T.A.Ş. den
aidat ve borç iadeleri alacaklarımızı, kalan 989,31.- TL.’si diğer alacaklarımızı göstermektedir.

F) GELECEK AYLAR GELİR-GİDER TAHAKKUKLARI
2022 yılı içinde açılmış fakat vadesi 31.12.2022’ den sonra dolacak olan; Türk Lirası
mevduatı hesaplarının 31.12.2022 tarihi itibariyle değerlendirilmesi sonucu hesaplanan
miktarın muhasebeleştirilmesi ile oluşan faizlerin toplam tutarı 6.375.535,69.- TL. ve Vakfın
yeni sistem yazılımları için yaptığı bakım anlaşması kapsamında yıl sonu itibari ile 2023
yılının ilk 3 ayında giderleştirilecek 46.630,00.- TL’lik bakım masrafı tutarını ifade
etmektedir. Gelecek aylar gelir gider tahakkukları toplamı 6.422.165,69.- TL.’dir.  

G) DİĞER DÖNEN VARLIKLAR

Personel Avansları:
Bu bölümde personelin 2022 yılı içinde almış olduğu ve 2023 yılında devam eden maaş
avansı miktarı bulunmaktadır. Bu tutar 13.500,00.- TL.’dir.

  

II) DURAN VARLIKLAR

C) MALİ DURAN VARLIKLAR

Bağlı Ortaklıklar:
Ervaksan A.Ş. ve Erdemir Vakfı Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. ‘nin sermayelerine katılımımızı
ifade etmektedir. Katılım miktarı Ervaksan’a 9.876.063,10.- TL.,Vakıf Sigorta’ya ise 190.000,00.-
TL.dir.
Mali Duran Varlıklar toplamı 10.066.063,10.- TL.dir.

D) MADDİ DURAN VARLIKLAR

Binalar ve Demirbaşlar:
Binalar 1.752.429,33.- TL ve Demirbaşlar 67.931,14.- TL olmak üzere 1.820.360,47.- TL 
değerindeki sabit kıymetlerimizden, 364.251,98.- TL birikmiş amortisman masrafı
düştükten sonra kalan toplam değeri 1.456.108,49.- TL’dir.

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)
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E) MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar:
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar:
Vakıf bilgisayar sistemi ve yazılımları için ödenen 7.329,26.- TL. maddi olmayan duran varlık 
toplamından 32,27.- TL’lik birikmiş amortisman düşüldükten sonra kalan 7.296,99- TL.sini 
ifade etmektedir.   

PASİF

Pasif bölümü de borç ödeme önceliklerine göre kendi içinde üç gruba ayrılmaktadır.

I ) KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

B) TİCARİ BORÇLAR

Bu bölümde İstanbul/Sıtkı Bey Plaza’daki kiracımızdan almış olduğumuz depozito tutarı
bulunmaktadır. Bu miktar 15.000 TL’dir.

C) DİĞER BORÇLAR

Ortaklara Borçlar
Bu bölümde varlıklardan kesilerek oluşturulan vefat kasaları bulunmaktadır. Toplu ölümde 
kullanılmak üzere 6.525.000,00.- TL ve ölüm yardım primi kestiren üye ve emekliler 
için tutulan vefat kasasında ise 1.500.353,93.- TL olmak üzere toplam 8.025.353,93.- TL 
bulunmaktadır.  2022 yılı içerisinde vefat eden 17 emeklimiz ile 2 üyemizin varislerine ölüm 
yardımı ve 1 üyemize maluliyet yardımı olarak vefat kasasından ödeme yapılmıştır.

Diğer Çeşitli Borçlar
Bu grup toplamı 71.631,82.- TL dir. Bu rakamın tamamı bankalara üye ve emeklilerimizin hak 
ve alacakları doğrultusunda ödeme talimatı verildiği halde alınmayan miktarı göstermektedir.

Bu grubun toplamı 8.096.985,75.- TL’dir.

E) ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER

Ödenen personel aylıklarından ve huzur haklarından  kesilen ancak ödemesi 2023 yılı içinde 
yapılacak olan fon, vergi ve sigorta ödemelerini ifade etmektedir. Ödenecek vergi miktarı 
39.116,47.- TL, sigorta miktarı ise 65.113,31.- TL dir. Bu grubun toplamı ise 104.229,78.- TL’dir.

Kısa vadeli yabancı kaynaklar bölümünün toplamı 8.216.215,53.- TL.dir.

II) UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

C) DİĞER BORÇLAR

Bu hesapta bulunan 428.190.211,98.- TL.2022 yılı net gelirinin dağıtımı öncesindeki emekli ve 
üye varlıklarından (aidat hariç) oluşmaktadır. Bunlar;

Emekli Varlıkları:
31.12.2022 tarihi itibariyle emekli aylığı almakta olan 961 adet emeklimizin Değerlendirmeye 
ve Emekli Aylığına Esas Varlıklarının toplamı 189.571.869,04.- TL’dir.

Üye Varlıkları:
238.618.342,94.- TL’lik üye varlıkları içinde aidatlar bulunmamaktadır. Bu tutar, yıllar itibariyle 
oluşan katsayı farkları ve yıllar itibariyle alınan şirket yardımlarından oluşmaktadır.
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E) BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI

Kıdem Tazminatı Karşılığı:
Bu hesapta; Vakıf kadrolarında çalışan personel için ayrılmış kıdem tazminatı karşılığı olarak 
1.348.616,53.- TL ile personelin kullanmadığı yıllık izinleri için ayrılmış 206.333,07.-TL’lik 
birikmiş izin toplamlarını ifade etmektedir. Bu tutar 1.554.949,60.-TL’dir.   

Diğer Borç ve Gider Karşılıkları:
2022 yılında elde edilen net gelirin tamamı üye ve emekli varlıklarına aktarılmak üzere 
“Matematik Karşılığı” adı altında ayrılmıştır. Bu miktar 188.392.217,91.- TL.dir.

G) DİĞER UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR

Bu hesapta; 2022 yılı ve öncesi tahsil edilen üye aidatları ile emeklilere dağıtılacak promosyon 
tutarı bulunmaktadır.

Üye Aidatları:
Erdemir’de çalışan veya dışardan aidat ödeyerek, Vakfımızla bağını devam ettiren 
üyelerimizin yıllar itibariyle oluşan birikmiş aidatları toplamıdır. Üye aidatları toplamı; 
116.642.146,83.- TL olup, bunun 1.863.509,60.- TL si  2023 Ocak başında tahsil edilen aidat 
ve borç iadelerini göstermektedir.

Emekliye Dağıtılacak Tutar:
Emekli aylıklarının Denizbank AŞ. aracılığı ile ödenmesi konusunda 01.06.2018 tarihinde 
yapılan 5 yıllık anlaşma gereği, söz konusu bankadan tahsil edilen 950.000,00.-TL geriye 
kalan tutar olan 311.793,50.-TL ise, kalan süre içerisinde emekli varlıklarına aktarılacaktır.

Ayrıca borç alma hakkını kullanan üyelerimizin yılsonu itibariyle bir ila dört yıllık vadeler 
içinde 2.088.989,00.- TL borç iadesi yapmaları gereken miktar bulunmaktadır. Bu miktar 
geçen sene 1.939.338,45.- TL idi.

Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar Hesabının toplamı 118.817.449,93.- TL’dir.

III ) ÖZKAYNAKLAR

A) ÖDENMİŞ SERMAYE

Bu grupta, Vakfın kuruluşunda tesis bedeli olarak konulan 0,3 TL. bulunmaktadır.    

B) SERMAYE YEDEKLERİ

Bu hesapta gayrimenkul ve menkul sermaye değer artışları bulunmaktadır. 

Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları:
Bu hesapta gayrimenkul değer artış fonu olarak 9,67.- TL bulunmaktadır

Özkaynaklar bölümün toplamı 9,97.- TL’dir.
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2022 yılı faaliyetleri sonucunda; yıllık intikal katsayısı 1.3809 (% 38.09) olmuştur.

Katsayının hesaplanması Vakıf Resmi Senedinin 20. ve takip eden maddelerinde belirlenen esaslara 
göre yapılmaktadır. Buna göre her ay elde edilen net gelirin üye ve emekli varlıklarına bölünmesi ile 
aylık katsayı bulunmaktadır. 2022 yılında her ayın katsayısının birbiriyle çarpılması suretiyle de “yıllık 
intikal katsayısı” bulunmaktadır. 2022 yılı için bu oran 1.3809 (% 38.09) olarak tespit edilmiştir. 

2022 faaliyet dönemi sonunda elde edilen yıllık net gelir olan 188.392.217,91.- TL.nin tamamı üye ve 
emekli varlıklarına aktarılmak üzere karşılık olarak ayrılmıştır. 

Bu sonuca bağlı olarak Emeklilerimiz ve Üyelerimizin durumu aşağıda verilmiştir;

A) Emeklilerimizin varlık hesabı:

2022 yılında Emekli aylığı ödeme oranı % 1,15 olarak uygulanmıştır. Buna göre;  

2021 yılından devreden emeklinin varlığı öncelikle belirlenen 2022 Ocak ayı katsayısı kadar 
büyütülmüş ve emeklinin tercihi doğrultusunda kendisine ödenen aylık düşülmek suretiyle Ocak ayı 
sonu yeni varlığı tespit edilmiştir. Bu şekildeki uygulama 12 ay boyunca yapılmış ve 2022 yılı sonu 
itibariyle emeklilerin varlıkları bulunmuştur. 

Emeklilerin % tercihlerine göre 2022 yılında % 20 ‘ den % 80 ‘ a kadar maaş alan emeklilerin varlık 
artışları sırasıyla % 35,1 , % 33,6 , % 32,1 , % 30,7 , % 29,2 , % 27,7 ve % 26,2 olarak gerçekleşmiştir.        

B) Üyelerimizin varlık hesabı:

2021 yılından devreden üye varlıkları, 2022 Ocak ayı katsayısı kadar büyütülmüş ve o ay içerisinde 
maaşlardan kesilen veya dışarıdan üyelerin bankalara yatırdıkları aidatlar varlıklara ilave edilmek 
suretiyle ay sonu varlıkları bulunmuştur. Bu işlem yılın bütün ayları için ayrı ayrı yapılmış ve yılsonu 
varlıkları tespit edilmiştir.  

Varlıklarından borç alan üyelerimizin varlık hesabında; borç alma tarihi itibariyle borç alınan rakam 
kadar varlıklar azalmış, borç iadesi yapıldıkça iade rakamı varlıklarına ilave edilmiştir.

Bu esaslara göre yılsonunda belirlenen yeni varlıklar Genel Kurul’da onaylandıktan sonra üye ve 
emeklilerimizin hesaplarına aktarılacaktır.

Varlık hesapları, Vakıf Bilgi Sistemi’ndeki programda yapılmış ve sonuçlar bilanço ile kontrol edilmiştir. 

2022 YILI İNTİKAL KATSAYISI HESABI

TÜFE - KATSAYI - REEL GETİRİ KARŞILAŞTIRMASI
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Değerli Delegelerimiz,

Vakfımızın 2022 yılı faaliyetlerini ve alınan sonuçları, yukarıdaki bölümlerde özetlemiş 
bulunmaktayız. 2022 yılında net 188.392.217,91.- TL gelir elde etmiş ve bu miktarın tamamı 
kadar üye ve emekliler için karşılık ayrılmıştır. Bu gelire göre 2022 Yılı intikal katsayısı 1.3809 
(% 38.09) olmuştur.

Böylece üyelerimizin, 2022 yılı başındaki varlığı “100.000.- TL” iken yıl içerisinde yatırdığı aidat 
ve varsa borç iadesi hariç, yılsonundaki varlığı; “138. 090.- TL”  olmuştur. 

Emeklilerimizin varlıkları ise; 2022 yılının başında veya önceki yıllarda emekli olmak ve 2022 
yılında kısmi ödeme almamak kaydıyla emeklilerimizin toplam varlıkları tercihlerine göre 
yılsonunda; % 35,1 ile % 26,2 oranında artış göstermiştir. 2023 yılında emekli aylıklarına 
uygulanacak faiz oranının %1,50 olarak tespit edilmesi üzerine emeklilerin tercihlerine göre 
maaş değişimleri de aşağıdaki tabloda özetlenmiştir.

Emeklinin Tercih Oranı % Varlık Değişim % Maaş Değişimi %
20% 35,1 76,2
30% 33,6 74,2
40% 32,1 72,3
50% 30,7 70,4
60% 29,2 68,5
70% 27,7 66,8
80% 26,2 64,7

SONUÇ

ENFLASYON İLE MAAŞ TERCİHLERİNİN GETİRİ KARŞILAŞTIRMASI
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Vakfımız Yönetim Kurulu, 2023 yılı Hükümet Programı ve Vakfımızın öngörüleri ile 2022 yılı 
varlıkları dikkate alınarak emekli aylığına uygulanacak oran aylık net % 1,50 olarak belirlenmiştir.  
Buna göre emekliye uygulanacak faiz oranı yıllık net % 18,00 (birikimli % 19,56) olarak 
belirlenmiştir. 

Tahmini katsayı ile emekliye uygulanan faiz oranının bileşiğinin yakın olmasına özen 
gösterilmektedir. Bu durumda emeklilerimiz varlıklarının tamamı üzerinden emekli aylığı 
alamadıkları için (max % 80) yıl sonunda varlık artışları gerçekleşmektedir. 

Daha güzel, refah ve aydınlık günlere ulaşma inancıyla, hepinize sağlık, mutluluk ve başarılar 
diler, saygılarımızı sunarız.

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.
MENSUPLARI YARDIMLAŞMA SANDIĞI VAKFI YÖNETİM KURULU

Murat KAYIKCI
Başkan

Kenan ACAR
Üye

Adil KORKMAZGİL
Üye

İsmet ÇEBİ
II. Başkan

Eylem KELECİOĞLU
Mali Sekreter

Utku ÇELİK
Üye

Kazım ŞENER
Genel Sekreter

Mehmet TERZİOĞLU
Üye

Sedad TAŞDELEN
Üye
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Faaliyet
RaporuR

DENETLEME KURULU RAPORU

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.
MENSUPLARI YARDIMLAŞMA SANDIĞI VAKFI
GENEL KURULU’NA,

Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. Mensupları Yardımlaşma Sandığı Vakfı’nın 01.01.2022 - 
31.12.2022 dönemine ait; “Hesap ve İşlemlerini”, Vakıf Resmi Sened ve diğer mevzuat ile genel 
kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına göre incelemiş bulunmaktayız. 

31.12.2022 tarihi itibariyle düzenlenen “Bilanço ve Gelir Tablosunun”, anılan döneme ait faaliyet 
sonuçlarını, gerçeğe uygun olarak yansıttığı görülmüştür. 

Ayrıca Yönetim Kurulu, “2022 yılına ait hesaplarını”, “Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim 
A.Ş.” ye incelettirmiş bulunmaktadır. 

2022 takvim yılı içinde yapılan Yönetim Kurulu toplantılarının tamamına, Denetleme Kurulumuz 
da katılmıştır. 

Bilânço ve Gelir Tablosunun onaylanması, Yönetim Kurulunun aklanmasını, oylarınıza arz ederiz. 

EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş.
MENSUPLARI YARDIMLAŞMA SANDIĞI VAKFI
DENETLEME KURULU

Cemil VATANDAŞ Burçin YÜRÜTEN                                     Zafer KARAŞEN
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